.
Head Quarter:No.150,Xin Hui Road,Hi-Tech Park,Ningbo
Http：//www.sunpuled.com Rev：B/4 Page 1 of 14
供应商名称：宁波升谱光电股份有限公司 承认书编号：
产品承认书
客户名称：
客户品号：
客户品名：LED 灯珠

规格书
Page 14 of 14
产品型号命名规则
L16-30 3 N 02 12-12 08 M A
X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10
一、X1： 基板型号
二、X2： 色温
三、X3： 椭圆阶数
四、X4： 显色指数
L ：70 +
H ：80 +
U ：90 +
N ：新 90 +
X ：93 +
Y ：95 +
五、X5： 并联数
六、X6： 串联数
七、X7：
八、X8：
九、X9：
十、X10：A:ANSI B:IEC C:升谱-6000K
X7 X8 X9 ：内部编码